
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 

e-mail usp.br@istruzione.it  P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 
 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 

www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it 

tel 0831 589111 – fax 0831 525571 

Referenti dell’istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale – 083158969 – peo:valeria.vitale50@istruzione.it  
 
 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                                           Brindisi, fa fede la data in protocollo 
IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNL -Comparto Scuola – sottoscritto il 29/11/2007; 

 

VISTO il CCIN sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale della scuola per gli aa.ss. 2019/20, 2020/2021, 2021/2022 e, in particolare, l'art. 14 – Direttore dei 

servizi generali e amministrativi – posti disponibili e/o vacanti – copertura; 

 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n.  del 21/07/2021, recante disposizioni in merito alla 

sostituzione dei D.S.G.A. assenti per l’a.s. 2021/2022; 

 

VISTI i Decreti prot.n. 10952 del 24.08/2021 e 11296 del 30.08.2021, con cui si comunicavano le assegnazioni 

Sedi per utilizzazioni su posto di DSGA per l’a.s. 2021/22;     

 

PRESO ATTO delle disponibilità e delle rinunce pervenute; 

 

DISPONE 

 

DENOMINAZIONE 

SCUOLA 

ASSEGNATA  

COMUNE COGNOME E 

NOME 

ASSEGNATARI 

TITOLARE A.A.  

SSPG “BIANCO – 

PASCOLI” 

FASANO MUOLO CESARE 

(03.08.1975) 

IISS “V.S. 

LONGO” 

MONOPOLI (BA) 

 

  Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito 

web dell’Ufficio (www.istruzionebrindisi.it).  

 L’assistente amministrativo sopra indicato e destinatario dell’incarico di utilizzazione è tenuto ad 

assumere servizio il giorno 01.09.2021 presso l’Istituzione scolastica assegnata.  

Il Dirigente scolastico comunicherà l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e notificare 

l’incarico. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Dott.ssa Gabriella Scaturro 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 

e-mail usp.br@istruzione.it  P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 
 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 

www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it 

tel 0831 589111 – fax 0831 525571 

Referenti dell’istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale – 083158969 – peo:valeria.vitale50@istruzione.it  
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Brindisi 

LORO SEDI 

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali della Puglia LORO SEDI 

All’USR Puglia – Direzione Generale Bari 

Al Sig. Muolo Cesare c/o IISS “V.S. LONGO” Monopoli (BA) 

Al sito web SEDE 

Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI  

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2021-08-31T11:06:40+0000
	SCATURRO GABRIELLA


		2021-08-31T13:21:13+0200
	protocollo




